

세 입 총 괄 표

2018년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 5 차 일반회계

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	412,048,578	100.00 %	401,300,705	100.00 %	10,747,873	2.68%
100 지방세 수입	58,428,000	14.18 %	58,428,000	14.56 %	0	0.00%
110 지방세	58,428,000	14.18 %	58,428,000	14.56 %	0	0.00%
111 보통세	58,428,000	14.18 %	58,428,000	14.56 %	0	0.00%
113 지난년도수입	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00%
200 세외수입	19,360,285	4.70 %	19,260,285	4.80 %	100,000	0.52%
210 경상적세외수입	13,891,747	3.37 %	13,891,747	3.46 %	0	0.00%
211 재산임대수입	257,770	0.06 %	257,770	0.06 %	0	0.00%
212 사용료수입	946,240	0.23 %	946,240	0.24 %	0	0.00%
213 수수료수입	5,543,384	1.35 %	5,543,384	1.38 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	6,004,683	1.46 %	6,004,683	1.50 %	0	0.00%
216 이자수입	1,139,670	0.28 %	1,139,670	0.28 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,468,538	1.33 %	5,368,538	1.34 %	100,000	1.86%
221 재산매각수입	120,000	0.03 %	120,000	0.03 %	0	0.00%
222 부담금	380,000	0.09 %	380,000	0.09 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,355,450	0.33 %	1,355,450	0.34 %	0	0.00%
224 기타수입	1,580,116	0.38 %	1,480,116	0.37 %	100,000	6.76%
225 지난연도수입	2,032,972	0.49 %	2,032,972	0.51 %	0	0.00%
300 지방교부세	13,442,132	3.26 %	7,796,000	1.94 %	5,646,132	72.42%
310 지방교부세	13,442,132	3.26 %	7,796,000	1.94 %	5,646,132	72.42%
311 지방교부세	13,442,132	3.26 %	7,796,000	1.94 %	5,646,132	72.42%
400 조정교부금등	47,320,965	11.48 %	45,200,589	11.26 %	2,120,376	4.69%
410 자치구조정교부금등	47,320,965	11.48 %	45,200,589	11.26 %	2,120,376	4.69%
411 자치구조정교부금등	47,320,965	11.48 %	45,200,589	11.26 %	2,120,376	4.69%
500 보조금	228,455,785	55.44 %	225,574,420	56.21 %	2,881,365	1.28%
510 국고보조금등	158,218,949	38.40 %	156,648,400	39.04 %	1,570,549	1.00%
511 국고보조금등	158,218,949	38.40 %	156,648,400	39.04 %	1,570,549	1.00%
520 시·도비보조금등	70,236,836	17.05 %	68,926,020	17.18 %	1,310,816	1.90%
521 시·도비보조금등	70,236,836	17.05 %	68,926,020	17.18 %	1,310,816	1.90%
700 보전수입등및내부거래	45,041,411	10.93 %	45,041,411	11.22 %	0	0.00%
710 보전수입등	44,179,624	10.72 %	44,179,624	11.01 %	0	0.00%
711 잉여금	40,801,594	9.90 %	40,801,594	10.17 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	3,366,180	0.82 %	3,366,180	0.84 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	11,850	0.00 %	11,850	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	861,787	0.21 %	861,787	0.21 %	0	0.00%
721 전입금	861,787	0.21 %	861,787	0.21 %	0	0.00%